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   Stor trupp och stort tränargäng för herrseniorerna 20242024-03-11 17:22
Här ses alla i årets tränarteam för herrseniorer som är klara. I mitten ses huvudtränare Johan Andersson,


Storsatsning på herrseniorsidan under 2024

 

Vi har flera år haft en stor träningstrupp på herrseniorsidan. Förra året hade vi två lag och ett delat lag med Boxholms IF. Eftersom de flesta Boxholmsspelarna valde Sommen så tog vi beslut om tre herrseniorlag i Sommens AIF:s regi 2024, Ett A-lag i division 5, ett B-lag i U-lagsserie A/B och ett C-lag i U-lagsserie B.

 

Under flera år har vi fört samtal med Johan Andersson från Boxholm om tränaruppdraget för herrarna. Han har inte velat släppa sitt juniorlag men till i år blev läget ett annat. Vi är väldigt glada för att Johan nappade på erbjudandet. Han är förmodligen traktens mest ambitiösa seniorledare som under flera år tränat dubbla lag i Boxholm och dessutom sett de flesta matcherna i seniorlagen i både Boxholm och Sommen. Vid sin sida har Johan två kunniga och seriösa spelare som kompletterar som assisterande, spelande tränare. William Fager och Anton Carlsson kommer att hjälpa Johan med träningar. Som materialförvaltare är vi glada för att Viktor "Walle" Wallin finns kvar och som lagledare och assisterande tränare och coach kommer Magnus Bång att finnas. Målvaktstränare under 2024 kommer vår sportchef, ungdomstränare och sekreterare, Tobbe "Massa" Sjöberg att vara.

 

Laget i U-lagsserie A/B kommer att träna ett eget pass i veckan utöver de två med hela truppen och där kommer Tobias Sparv, Richard Krafth och Erik Hultén att styra. I U-laget som spelar i B-serien jobbar vi med att komplettera Jonathan Haldin med ytterligare ett par namn. Vi hoppas att alla ska ges möjlighet till givande träning och matchspel i tillräcklig omfattning. Laget är en mix av mer rutinerade spelare och hungriga juniorer. Vi hoppas att detta ska bli en bra blandning för att i år kunna hålla laget kvar i division 5 och under kommande år kunna utmana om seriesegern. I år spelar vi i en höglandsserie med många roliga derbymöten. Vad sägs om Torpa AIS, Örserum, Bälaryd, Eksjö och Höreda. Ett storsatsande Eksjö och ett stabilt Bäckseda tippas som topplag men det är svårt att sia in i framtiden. Kom och heja fram SAIF:s tre herrlag under säsongen.

 




   Årets supporterprylar!2023-11-24 15:00
Köp årets hetaste julklapp


Nu finns SAIF-mössan att köpa på Intersport. Skön mössa för att visa vilken klubb vi tillhör. Den kostar 249 kronor varav 50 kronor går tillbaks till SAIF. Nu finns även en snygg hoodie med SAIF-tryck och en vattenflaska att köpa på Intersport. Om intresse finns tar vi även hem handduk och halsduk.

 

Sedan tidigare finns träningskläder, träningsoverall, väska, jacka, ryggsäck med mera i föreningens färger och tryck att beställa på Intersport.

 

På Sommens IP går det även att köpa paraply, mugg och träningsmössa i samband med matcher,

 

 




   Damlag
Sommens AIF Dam 20232022-09-30 08:54, Damlag


Sommens AIF börjar nu arbetet med att bygga damlaget 2023, känner du någon, eller själv känner att du vill bli en del av ett damlag som bygger laget kring glädje. Tveka inte att kontakta oss! Från den 18 oktober kommer vi börja med vår inomhusträning och du/ni är välkomna. Kontakta Palle Rosén via messenger eller sms. Kontaktuppgifter finns på sommensaif.se/sida/?ID=213287




   Damlag
Referat: Sommens AIF (9-m) - Tenhults IF (9-m)
Rejäl urladdning av Sommens damer i hemmamatchen mot Tenhult2022-05-31 14:04, Damlag

På måndagskvällen kom Tenhult på besök till Sommens IP och regnet hängde lite i luften men det höll sig undan. Vi kände nog redan innan matchen att det är en match som vi borde kunna vinna men i fotboll så vet man aldrig, men det var ändå känslan utifrån hur vi spelat hitills och det vi läst oss till rörande Tenhult. Tenhult har ett lag som man bygger för framtiden och det tror jag kommer se bra ut då laget var mycket ungt. 

 

Det andra jag måste lyfta upp och höja till skyarna är ju de killar som i match efter match utgör Sommens AIFs egna hejaklack, det är så att man får rysningar. Under så gott som hela matchen så var det ramsa efter ramsa och detta är nog första gången under min tränarkarriär som detta skett och jag har varit i div 4, div 3 och div 2 Dam och inte sett det någon stans, ni gör att vi har en extra spelare på planen för det är så viktigt att känna stödet av sin hemmapublik. Så en stor stor eloge och ett STORT TACK till er, hoppas ni håller i resten av säsongen!!

 

Och i denna match har vi även två ny ansikten i Sommens damlag och som gör sin debut här, Det är Alva Knutsson som har sin bakgrund i TFF och senast i TTU och div 3 fotboll. Sen har vi Olivia Pakkanen som är född 2008 och har spelat 2 säsonger i ungdomsfotbollen. Välkomna till Sommens AIF dam. Och en debut att minnas. 

Läs mer -»



   Damlag
Referat: Lommaryds IF - Sommens AIF (9-m)
Sen kvittering av SAIF räddade poäng i bortamatchen mot Lommaryd2022-05-24 09:10, Damlag

På måndagskvällen var det så dags för andra derbyt på rad, denna gången borta match mot Lommaryds IF på Norrvalla IP. Var ett fantastiskt fotbollsväder där solen tittade fram under så gott som hela matchen. Derby är ju alltid lite speciellt där stämningen runt planen är ganska likt den som är på planen.

 

Idag ärades vi också att ha en kvinnlig domare vid namnet Alva vilket är så kul, finns alldeles för få kvinnor som dömer fotboll, kan bara säga att hon gjorde det med den äran även om jag inte alltid var helt överens om domsluten så var nivån bra mycket högre än i andra matcher vi spelat och tror att under en match på 90 minuter så jämnar det ut sig med både inkast, offside och frisparkar. "Keep up the good work"

Läs mer -»



   Krigarseger för U-laget i Ö-mo2022-05-23 11:20


U-laget ställdes mot Österbymos A-lag i bottenmötet i u-lagsserien på Bulevallen. De tog sig an uppgiften med ett disciplinerat, kreativt lagsamarbete och krigade i 95 minuter.

 

Alex var stabil i målet och gjorde några "omöjliga" räddningar på hörnor, friläge och skott Försvaret med hjälp av yttermittfältare avvärjde Ömos ständiga långbollar. Mitt-mitten där Badou, Anton Thai, Moj och Joey växlade satte myror i huvudet på motståndarna med snabbt passningsspel och en del dribblingar. I anfallet krigade Leonardo och Sparv med stöd från Joey mot ett starkt mittförsvar. Sparv visar att han platsar i tuffare sammanhang genom sina löpningar och tuffa närkampsspel. Även Leo och Joy vinner mycket boll. 

 

Halldin gör sitt livs match då han avancerar och blir fälld i straffområdet i första halvlek Sparv förvaltar straffen högt upp i hörnet mot en förtvivlat kastande målvakt. Halldin löper en stund senare ner i en frilägessituation för Ömo och lyckas med en glidtackling avvärja ett kritiskt läge. I andra halvlek lyckas Sparv ensam på topp sno bollen från två försvarare och med en lång tå styra in 2-0 förbi målvakten.

 

Ömo pressar sista halvtimmen och flyttar upp sin snabba, starka och utmärkta lagkapten och mittback i forwardsposition. I femte övertidsminuten lyckas Ömo få till ett avslut nere vid Alex ena stolpe och när domaren äntligen blåser för full tid efter vår avspark så är bragden ett faktum. 

 

Ö-mos trevliga coach, Henrik Dahlstedt gratulerade oss till segern och meddelade att vi slagit ett lag som till 95 procent bestod av A-lagsspelare. Domare Senad Lesevic gjorde en bra insats i en stundtals tuff men mestadels juste match. Inga kort för Sommen men ett gult för Ö-mo. Slutbilden med två Sommenlirare som stöttar kompisen i motståndarlaget ut från planen är talande på många sätt.

 

 

 

 




Fler nyheter >>
 




Twitter & Instagram

Tweets by SommensAIF  



@sommens_aif

Nyheter från våra lag


Sommens AIF Dam 2023
Damlag, 30/09 08:54 


Rejäl urladdning av Sommens damer i hemmamatchen mot Tenhult
Damlag, 31/05 14:04 



Sen kvittering av SAIF räddade poäng i bortamatchen mot Lommaryd
Damlag, 24/05 09:10 


Derbyseger för damerna mot Gripenberg
Damlag, 10/05 11:33 


Oavgjort i säsongspremiären med mersmak
Damlag, 26/04 07:27 



Seger i sista matchen för säsongen för damlaget.
Damlag, 17/09 21:52 
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